号为370212600126354号营业执照

正、副本，声明作废。

●山东安芙诚建筑材料有限公司公

章(编号3711023290082)、财务专用

章(编码3711023290083)、法人章邱

忠快(编码3711023342829)不慎丢

失，声明原章作废。

督促履行义务催告书 莱水催字〔2026〕2号
济南大牛矿业有限公司：
依据《中华人民共和国水土保持法》第三十二条规定及《关于莱芜市利民铁业有限公司选矿项

目水土保持方案审批准予水行政许可决定书》，你单位应缴纳莱芜市利民铁业有限公司选矿项目水
土保持补偿费17889.6元(大写壹万柒仟捌佰捌拾玖元陆角)。2023年3月31日，国家税务总局济南
市莱芜区税务局高新技术产业开发区税务所向你单位下达了《水土保持补偿费缴纳提醒》，你单位
未按规定时间缴纳。2025年2月21日，我局根据《中华人民共和国水土保持法》第五十七条及相关规
定，责令你单位15日内到国家税务总局济南市莱芜区税务局缴纳水土保持补偿费17889.6元(大写
壹万柒仟捌佰捌拾玖元陆角)，你单位仍未按规定时间缴纳。2025年4月10日，我局根据依据《中华人
民共和国水土保持法》第三十二条第二款、第五十七条及已经批复的具有法律效力的水土保持方案
报告书向你单位下达了《征收水土保持补偿费决定书》。现履行期限届满，你单位尚未履行征收决
定。我局依据《中华人民共和国行政强制法》第五十四条规定，责令你单位在接到本催告书后十日内
履行《征收水土保持补偿费决定书》确定的下列义务：缴纳水土保持补偿费17889.6元(大写壹万柒
仟捌佰捌拾玖元陆角)。你(单位)享有陈述、申辩的权利。逾期仍不履行义务的，我局将依法向莱芜